
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка 

обеспечения бесплатным питанием 

обучающихся 5-11 классов 

муниципальных 

общеобразовательных организаций 

Уссурийского городского округа  

из семей граждан, являющихся 

участниками специальной военной 

операции 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                

в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 31 Устава 

Уссурийского городского округа, Постановлением Правительства 

Приморского края от 20 октября 2022 года № 713-пп «О мерах поддержки 

семей участников специальной военной операции», в целях обеспечения 

бесплатным питанием обучающихся 5-11 классов муниципальных 

общеобразовательных организаций Уссурийского городского округа                    

из семей граждан, являющихся участниками специальной военной операции 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить Порядок обеспечения бесплатным питанием 

обучающихся 5-11 классов муниципальных общеобразовательных 

16.11.2022 3117-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=43DEBE58E536157BB49B34108E4037F5A45FF96FDD64DFB08F5DEB16C822BC808C5574CA970539E5C65AA35CAAm0qBB


 2 

организаций Уссурийского городского округа из семей граждан, являющихся 

участниками специальной военной операции (прилагается). 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского городского округа                                   М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


